PRIJSLIJST
OPZETFILTERS & TOEBEHOREN
Alle wijzigingen voorbehouden
Alle �lter systemen zijn getest en voldoen aan de TRGS 554
 A     B       C
Aanspansysteem            Aansluitpijp / Flexibele Deel                                   Filter
Complete Systemen (incl. Aanspansysteem)
TC Nr. Product Deel A Deel B Deel C Prijs
6221010 OZF Truck-80/76 ISV 80 HT150 - 76 OZF250-76 € 1.166
6221030 OZF Truck-100/100 ISV 100 HT150 - 100 OZF250-100 € 1.210
6221040 OZF Truck-40/76 ISV 40/76 HT150 - 76 OZF250-76 € 1.166
6221020 OZF Truck-80/100 ISV 80/100 HT150 - 100 OZF250-100 € 1.247
6221035 OZF Truck 125/125 ISV 125 HT150 - 125 OZF250-125 € 1.247
6221036 OZF Actros/TGA ASV Actros HT150 - 100 OZF250-100 € 1.275
6221055 OZF Pkw 100 Funnel 60 --- OZF100 VA € 404
6221057A OZF LDV 150 Funnel 100 --- OZF150 VA € 506
Complete Systemen (excl. Aanspansysteem)
TC Nr. Product Deel B Deel C Prijs
6221067 OZF Heftruck/Bouwmachine 25 kW
NW150 incl. 1 ophangbeugel & klemmen Flex Deel 40 OZF150 VA € 642
6221068 OZF Heftruck/Bouwmachine 50 kW
NW250 incl. 2 ophangbeugels & klemmen Flex Deel 50 OZF250 VA € 1.
6221069 OZF Heftruck /Bouwmachine 100 kW
NW350 incl. 2 ophangbeugels & klemmen Flex Deel 76 OZF350 VA € 1.690
6221061
OZF Heftruck /Bouwmachine 200 kW
NW350 incl. 2 ophangbeugels & klemmen Flex Deel 102
OZF350 VA-
DUO € 2.679
018
PRIJSLIJST
OPZETFILTERS & TOEBEHOREN
Alle wijzigingen voorbehouden
Alle �lter systemen zijn getest en voldoen aan de TRGS 554
            ASF350-VA DUO
B D
F
205
Filter Behuizingen
TC Nr. Product D (mm) B (mm) F Prijs
6221066 ASF250-76 NW 250 76 K € 784
6221065 ASF250-100 NW 250 96 K € 793
6221064 ASF250-125 NW 250 125 K € 799
6221066A ASF250 VA NW 250 50 K € 784
6221062 ASF350 VA NW 350 96 K € 1.356
6221063 ASF350 VA-DUO NW 350 101.6 K € 2.302
Vervangings�lter
D = Diameter F = Filter type (K= Keramiek, KA= Keramiek + Koolstof)
TC Nr. Product D (mm) F Prijs